

Dotyczy postępowania nr 2023-1030

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 4

Zadanie nr 10. Aparat do znieczulania – 2 szt.

Pytanie 1.

Pkt 103. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości rozbudowy o pomiar saturacji ośrodkowej krwi żyłnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 2.

Pkt 112. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z prezentacją wartości liczbowych odchylenia ST we wszystkich mierzonych odprowadzeniach, oraz graficznie w 3 wybranych odprowadzeniach, z możliwością ręcznego ustawiania poziomu ISO, J i ST względem punktu J oraz z funkcją alarmowania na podstawie ustawianych granic alarmowych dla grup odprowadzeń: bocznych, przednich i bocznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

